小松空港に関するアンケートの実施について

小松空港は、一昨年開港６０周年を迎え、北陸地域の「ひと・モノ」の拠点と

して多くの皆様に親しまれてきました。将来に向けて日本海側の拠点空港として

発展していくために、県では、今後３０年程度先を見据えた空港のあり方を示す

中期ビジョンの策定に取り組んでいます。そこで今回、より魅力的な空港となる

よう、下記のとおりアンケートを実施します。

記

１．期  間  令和５年４月２１日（金）０時 ～

            ５月２０日（土）１７時 （１か月間）

２．対  象  石川県内在住者、小松空港利用者

３．回答方法  ・ＱＲコード又はキーワード検索から、回答ページにアクセ

         スし回答

・アンケートは選択式（一部自由記載）

４．備  考  アンケートにご協力いただいた方の中から、抽選で１０名様

に「能登牛」をプレゼント

＜ＱＲコード＞

 ＜石川県ＨＰ＞

https://www.pref.ishikawa.lg.jp/shink/20230421.html

令和 5 年 4 月 20 日（木）
企画振興部新幹線・交通対策監室

空港企画課  紙谷、小島
TEL: 076-225-1337
内線: 3738、3726